PAGE
2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
[image: image1.jpg]

00.02.2018

        № 00

О внесении изменений в решение
Земского Собрания Краснокамского
муниципального района от 26.01.2016
№ 02 «Об утверждении персонального
состава Молодежного кадрового резерва
Краснокамского муниципального района»

В соответствии с решением Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 28 августа 2013 г. № 77 «Об утверждении Положения о молодежном кадровом резерве Краснокамского муниципального района и Положения о молодежном парламенте Краснокамского муниципального района», протоколом заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатур в Молодежный кадровый резерв и Молодежный парламент Краснокамского муниципального района от 19 февраля 2018 г.
Земское Собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:
1. Внести изменения в решение Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 26.01.2016 № 02 «Об утверждении персонального состава Молодежного кадрового резерва Краснокамского муниципального района» (в редакции решения Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 26.10.2016 № 127),  дополнив персональный состав Молодежного кадрового резерва Краснокамского муниципального района согласно приложению.

2. Решение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда» и размещению на официальном сайте администрации Краснокамского муниципального района www.krasnokamskiy.com в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по молодежной политике, физической культуре и спорту Земского Собрания Краснокамского муниципального района (Ю.Н.Нежданов).
Председатель Земского Собрания

Краснокамского муниципального района                                                 Г.П.Новиков
Приложение
к решению Земского Собрания
Краснокамского муниципального района
от 00.02.2018  № 00
ДОПОЛНЕНИЕ
в персональный состав
Молодежного кадрового резерва Краснокамского муниципального района
1. Киреев Андрей Игоревич

2. Малых Евгений Игоревич

3. Барышева Наталья Анатольевна

4. Смирнов Павел Юрьевич

5. Сергеев Даниил Алексеевич

6. Кириллов Павел Павлович

7. Артемов Ефим Вадимович